
ZARZĄDZENIE NR 124/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 34 ust. 1 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 276/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Prezydent Miasta Szczecin PIOTR KRZYSTEK pełni funkcję Kierownika 
Urzędu Miasta, zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu, 
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, zwierzchnika w stosunku do 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu, pełni funkcję organu samorządu terytorialnego przy rozstrzyganiu 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, kieruje realizacją zadań 
Urzędu Miasta Szczecin, określa politykę zagraniczną miasta, sprawuje nadzór nad 
zapewnieniem porządku publicznego, nadzór właścicielski nad spółkami z udziałem 
miasta, nadzór nad polityką przestrzenną miasta, nadzór w zakresie komunikacji 
społecznej i marketingowej oraz kontroli i audytu wewnętrznego, zapewnienia ochrony 
informacji niejawnych oraz ochrony danych osobowych, odpowiada za sprawy związane 
z obronnością kraju, zarządzaniem kryzysowym, obroną cywilną miasta i ochroną 
ludności, bezpieczeństwem i higieną pracy.”; 

2) w § 3: 
a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) nadzór nad funkcjonowaniem systemu bezpieczeństwa informacji i ochrony 
danych osobowych w Urzędzie;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) działania związane z obronnością, zarządzaniem kryzysowym, obroną cywilną 

i ochroną ludności ;”, 
c) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) nadzór nad  procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa;”; 
3) w  § 9 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Skarbnika Miasta DOROTĘ PUDŁO-ŻYLIŃSKĄ zastępuje Dyrektor Wydziału 
Zarządzania Finansami Miasta, a w przypadku nieobecności Skarbnika Miasta oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7810E6A5-7EC8-408B-9E01-C783993FB8DA. Podpisany Strona 1



Dyrektora Wydziału Zarządzania Finansami Miasta zastępstwo pełni osoba 
wyznaczona przez Skarbnika Miasta.”; 

4) W załączniku - szczegółowym zakresie zadań Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza 
i Skarbnika Miasta w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 
a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) nadzorem nad funkcjonowaniem systemu bezpieczeństwa informacji i ochrony 
danych osobowych w Urzędzie;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) podejmowaniem działań związanych z zarządzaniem kryzysowym, obroną 

cywilną i ochroną ludności;”, 
c) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) nadzorem nad  procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa;”. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 
 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7810E6A5-7EC8-408B-9E01-C783993FB8DA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 124/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11a w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 4
	zm. pkt 11a w § 1 pkt 4 lit. c



	§ 3


